

Polis

POLISBLAD

Aansprakelijkheidsverzekering voor Aannemers

Vervangende polis nr. 2

Polisnummer V0100128422
Uniek nr. e-ABS F1C4-9358-7365-141E
NAB nummer 645.330.202

Ondergetekenden, hierna verzekeraars genoemd, verzekeren door bemiddeling van Aon, als volgt:

Verzekeringnemer

Renova Europe B.V.

Verzekerde

Renova Europe B.V.
en voorts als omschreven in de verzekeringsvoorwaarden

Verzekerd bedrag

EUR 2.500.000,00 per aanspraak voor alle rubrieken tezamen
EUR 5.000.000,00 maximum per verzekeringsjaar voor alle rubrieken tezamen
EUR 500.000,00 per aanspraak, gemaximeerd tot EUR 1.000.000,00 per verzekeringsjaar voor clausule VC021-014 Bezoekers

Eigen risico

EUR 2.500,00 per aanspraak
EUR 20.000,00 per aanspraak voor clausule VC191-255 Vangnet Werkmaterieel/motorrijtuigen

V0100128422

Voorwaarden

VC050-07	Verzekeringsvoorwaarden Aansprakelijkheidsverzekering voor bedrijven - Claims made
A 161-004	Clausule Vervangende polis
A 171-005/2	"To follow"-clausule
A 161-009	Clausule Oversluiting
A 091-029/1	Clausule Verjaring
A 111-031	Clausule Bepaling inzake uitsluitingen in verband met sancties - maart 2014
A 031-498/1	Clausule samenvatting NHT-Terrorismedekking
A 141-499/4	Clausule Nadere bepalingen terrorisme
VC051-001/12	Clausule Overige verzekerden
VC071-001/18	Clausule Andere verzekerden
VC051-003	Clausule Motorrijtuigen
VC021-004	Clausule Aanvullende opzichtdekking tentoonstellingen
VC021-007/1	Clausule Vrijwaringsbedingen
VC021-008	Clausule Activiteiten
VC021-011/4	Clausule Aansprakelijkheidsbeperkende voorwaarden
VC021-014	Clausule Bezoekers
VC051-015	Clausule Combinaties
VC021-017/1	Clausule Uitsluiting vennootschappen naar het recht van de Verenigde Staten van Amerika en/of Canada
VC021-017/2	Clausule Uitsluiting export/werkzaamheden Verenigde Staten van Amerika en/of Canada
VC021-047/6	Clausule Asbestuitsluiting
VC021-113	Clausule Oversluiting/beëindiging
VC021-119	Clausule Omstandigheid
VC031-121	Clausule Schade-aanmelding personenschade
VC091-174/1	Clausule Artikel 7:611 BW
VC191-255	Clausule Vangnet werkmaterieel/motorrijtuigen

Premie

2,06 o/oo	premie over de jaarlijkse omzet, zijnde het totaalbedrag van in enig verzekeringsjaar aan cliënten en opdrachtgevers in rekening gebrachte bedragen (excl. BTW)
EUR 5.150,00	voorschotpremie per jaar berekend op basis van een omzet van EUR 2.500.000,00, met een minimumpremie van EUR 3.605,00 per jaar

V0100128422

Verzekeringstermijn

Retroactive date: 1 januari 2005
Ingangsdatum : 1 mei 2020 te 00.00 uur
Mutatiedatum : 1 januari 2023
Einddatum : 1 januari 2024 te 00.00 uur
met stilzwijgende verlenging voor telkens een termijn van 12 maanden,
tenzij beëindigd conform de verzekeringsvoorwaarden.

Reden afgifte van dit document

Per mutatiedatum hebben de navolgende wijzigingen plaatsgevonden:

- verlenging van de verzekering;
- wijziging verzekeraars.

Verrekening

De premie voor de periode 1 januari 2023 - 1 januari 2024 bedraagt
EUR 5.150,00.

Prioriteitenbepaling

Voor zover sprake mocht zijn van tegenstrijdigheden in de tekst van de
hiervoor van toepassing verklaarde voorwaarden gelden de volgende
voorrangsregels:

- clausules gaan vóór verzekeringsvoorwaarden;
- aanvullende verzekeringsvoorwaarden gaan vóór verzekeringsvoorwaarden
en clausules.

Tegenstrijdigheden in bepalingen van gelijke rangorde worden niet ten
nadele van de verzekerde uitgelegd.

V0100128422

Kosten en assurantiebelasting

Alle in dit document vermelde premies zijn exclusief de nog in rekening te brengen kosten en eventuele assurantiebelasting, tenzij anders vermeld.

Rotterdam, 21 november 2022
(OB)